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CARGA - Acortadores - Cadenas

Unidad: 1 pieza.    

Acortador de cadena tipo clevis G100

14GANCHO231CH
14GANCHO232CH
14GANCHO233CH
14GANCHO234CH

1400
2500
4000
6700

 $283.04 
 $535.92 
 $911.76 
 $1,876.88 
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Características :
• Permiten ajustar la longitud de 
los ramales de la cadena AR a las 
características de las cargas.
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Peso
kg

Capacidad máx.
de carga Kg

Medida de 
cadena mmCódigo Precio

Master
(piezas)

Medidas mm
L A B

L

B BCA

A

Eslabón de Horquilla doble Clevis 
Características:
• Acero la carbón
• Terminado tropicalizado

14ESLABO133CH
14ESLABO134CH

 $140.36
$214.60

3/8            9.5 
7/16- 1/2   11.1-12.7

13.4    34    11.9
16.5   44.1  14.2

6.6 TON
11.25 TON

Unidad: 1 pieza   Master: 10 piezas

Código pulg              mm A         B        C Precio
Medidas MedidasCapacidad

de carga

14CADENA118SM
14CADENA133SM
14CADENA120SM
14CADENA124SM
14CADENA135SM
14CADENA126SM
14CADENA136SM
14CADENA140SA
14CADENA148SA
14CADENA230SM
14CADENA232SM
14CADENA114RE
14CADENA115RE
14CADENA116RE
14CADENA117RE
14CADENA113CH

Cadenas de bola

Latonado

Niquelado

Latón solido

Acero inoxidable
tipo 304

Plástico color blanco
Plástico color blanco

Plástico color chocolate
Plástico color chocolate

Plástico color blanco

Latonado Acero inoxidableNiquelado Plástico

3
4
5
3
4
5
4
3
3
4
5
3
5
3
5
6

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2

100
50

100
100
50

100
50

100
50
50

100
100
100
100
100
250

 $773.72 
 $702.96 

 $2,940.60 
$762.12 
 $672.80 

 $2,668.00 
 $1,756.24 
$2,806.04 
 $1,301.52 
 $1,636.76 
 $5,331.36 

$953.52 
 $1,115.92 
 $634.52 
 $810.84 

 $1,073.00 

10 rollos

* 4 rollos

2.4 (# 3)
3.2 (# 6)

4.5 (# 10)
2.4 (# 3)
3.2 (# 6)

4.5 (# 10)
3.2 (# 6)
2.4 (# 3)
2.4 (# 3)
3.2 (# 6)

4.5 (# 10)
2.4 (# 3)

4.5 (# 10)
2.4 (# 3)

4.5 (# 10)
4.5 (# 10) 

Para uso en cortinas
y persianas

Unidad: 1 rollo   

Código (A) mm (B) mm Terminado
Rollo

m Master Precio
Díametro bola

(D) mm

Conectores para cadena de bola

14CADENA121SM
14CADENA122SM
14CADENA123SM
14CADENA127SM
14CADENA128SM
14CADENA129SM
14CADENA141SA
14CADENA231SM
14CADENA233SM

 $80.04 
 $127.60 
 $241.28 
 $56.84 
 $82.36 

 $205.32 
 $126.44 
 $171.68 
 $573.04 

Latonado

Niquelado

Acero
 inoxidable

10 cientos

50 cientos

10 cientos

2.4 mm 
3.2 mm
4.5 mm
2.4 mm 
3.2 mm
4.5 mm
2.4 mm 
3.2 mm
4.5 mm

Unidad: ciento

Código PrecioPara cadena de Terminado Master

Cadena bola-barra
Características:
• Longitud: 50 m.

14CADENA251CH
14CADENA252CH
14CADENA255CH

 $1,296.88 
 $1,666.92 
$1,533.52

2.3 mm
Niquelado
Latonado

Acero inoxidable
Unidad: 1 piezas.   Master: 18 piezas.

Código Díametro bola (mm) Terminado Precio

*Sin oferta especial    
ROLLO

ROLLO


